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Foretakets navn Organisasjonsnr.
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Funksjon (PRO, UTF)

Pro,Utl
Beskrivelse av ansvarsområde
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igenosetlmgstiilateiee/
Flarrvnettiieteiee ett-trinns tillatelse Mldiertlog brucstiilateise Ferdigattest
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Midlertidig brukstillatelse  »  Gjenstående arbeider lo: denne delen av tiltaket frem mot lerdigauest

Angi gjenstående arbeider av mindre vesenlig betydning. innenlor den delen av tiltaket det søkes midlertidig brukstillatelse for

Angi resterende deler av tiltaket hvor det her ikke søkes om midlertidig brukstillatelse

Ferdigattest — Det er ikke avdekket feil eller manger som tundra ferdigattest

w— ..- —.- n. 'v'..'.'.'- ... .. '. ' .L' er" '  -  "' '.I_v fly!-...... .  :  : ..?, ‘- A  .-.-. . .l"'-—-' nå:-' —  .rv —-.'o" ."m, -..lf'LI—J —-'. :." .. ???-Ul.;-

Vr bekrefter at kvaltetsskmg er utført og doiarmentert i henhold til erkiænng om ansvarsrett og foretakets kvalitetsslkmg

VI bekrefter at prosteidenng en samsvar med ytelser lTEK10 og preeicepterte ytelser (VTEK) eller ved analyse som viser at

forskriftens (T  EK10) lunkspnkrav er oppfylt

Vi bekrefter at utførelse er  l  samsvar med produkatonsunderlag
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Foretaket er klem med reglene om ettall og senkapnerl pian- og bygningsloven lap 32. og at det kan medføre realqoner dersom det er
gm urrkttge opplysninger

Dato ia nærskrift G‘yemas med bioklrbokstaver

16.01.20 Øystein Alseth
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STATENS BYGNINGSTEKNISKE ETAT Brum 5149

Kommunene salon» Vedegg nr.Kontrollerklæring 6.
Det fylles ut kontrollerkbringer for hvert leontrollområde. Konu'ollerklærhg skal
sendes  ansvarlig søker når ansvarsområdet er ferdig komærNen for en deleøkned.

Relevante kontrollertdæringer for  PROSJEKTERING  skal denne grunnlag for søknad om
rammetiletelse, lgengeettingstllletelse. tillatelse  m  tiltak. midlertidig bruketiletelse og lerdgetlea

Kontrollendæringer for UTFØRELSE aka! denne uunnleg tor søknad om
midlerlldg hmkstilletelse og ferdigattest.
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Sanrtær og varmeanlegg
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Aneversomrhet er blah lcnlrolert for

Ramelllletelee [] Wim [:] mam brukstiatelae  &  Fenigetteet
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Shttlconlrolen har rkkre avdekket manage lerl og trawler som hindrer nidemdig brukstillatelse
Følgende mangler av mindre vesentlig belyrhlng gjenstår

Sluttlurnlrollen har Ikke avdekket tell eller manger som lindrer West
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Det bekreltes at kontrollen er utført  l  henhold lrl søknad om anwarsrell

Det bekreftes et det foreligger hontmlldolumerrler.

Ang hvilke komrolldokumenter som foreligger

Sjekklister og tegninger
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Foretaket er lqenl med reglene om slrell og senksroner  i  plan- cg trygnrngsloven laap 32, og at det kan medløre reaksjoner
dersom vr har gitt urrkt'rge opplysnrnger

Delo For ls rderekrilt Gjenta; med blonrbokstever

15.01.20 m Øystein Alseth
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